3
ПРОТОКОЛ
совещания по вопросам организации и проведения первого мероприятия  «Всероссийский День гольфа. Гольф для всех».

Место проведения совещания: Парк культуры и отдыха имени И.М.Поддубного, город Ейск, Краснодарский край.

Дата проведения совещания: 30 августа 2016 г.
Время открытия/закрытия совещания: 10.00.- 12.00
Присутствовали:
От Ассоциации гольфа России: Д.С. Жеребко
От Федерации гольфа Краснодарского края: Г.В. Антошина
От Администрации Ейского района: Ю.А. Келембет
От Отдела физической культуры и спорта Ейского района: Н.П. Ковалёв
От Парка культуры и отдыха имени И.М.Поддубного: Д.В. Казымов
От депутатского корпуса: А.В. Чижов
Повестка дня совещания
1. О создании рабочей группы по организации и проведению пилотного мероприятия «Всероссийский день гольфа. Гольф для всех» (далее – Всероссийский день гольфа).
2. Об утверждении даты и места проведения Всероссийского дня гольфа.
3. Об основных документах по организации и проведению Всероссийского дня гольфа.

ПЕРВЫЙ ВОПРОС: О создании рабочей группы по организации и проведению Всероссийского дня гольфа.
Решили:
1. Создать рабочую группу по организации и проведению Всероссийского дня гольфа.
2. Утвердить следующий состав рабочей группы по организации и проведению Всероссийского дня гольфа:
Сопредседатели:
1. Директор ФЦОМОФВ Н.С. Федченко
2. Министр образования, науки и молодёжной политики Т.Ю. Синюгина
3. Глава МО Ейский район Ю.А. Келембет

Члены:
От АГР – Вице – президент Ассоциации гольфа России Д.С. Жеребко
От ФГК – Президент Федерации гольфа Краснодарского края Г.В. Антошина
От Администрации Ейского района – заместитель главы МО Ейский район Ю.Г. Ковров
От спорткомитета Ейска – начальник отдела Д.В. Ковалёв
От отдела образования Ейского района – заместитель начальника Н.Б. Аршина

ВТОРОЙ ВОПРОС: Об утверждении даты и места проведения Всероссийского Дня гольфа.
Выступили:
От Администрации – Ю.Г. Ковров
[bookmark: _GoBack]От Федерации гольфа Краснодарского края - Г.В. Антошина
Решили:
1. Утвердить датой проведения Всероссийского Дня гольфа – 25 сентября 2016 г.
2. Утвердить местом проведения Всероссийского Дня гольфа – Краснодарский край, г. Ейск, Парк культуры и отдыха имени И.М.Поддубного

ТРЕТИЙ ВОПРОС: Об основных документах по организации и проведению Всероссийского Дня гольфа.
Выступили:
От АГР – Д.С. Жеребко
Решили:
1. Поручить Жеребко Д.С. организовать разработку и согласование следующих проектов документов:
1) план мероприятий по организации и проведению Всероссийского Дня гольфа;
2) программу проведения Всероссийского дня гольфа;
3) документ, отражающий статьи расходов и источники финансирования Всероссийского Дня гольфа;
2. Жеребко Д.С. направить вышеуказанные документы членам рабочей группы по организации и проведению Всероссийского дня гольфа не позднее 02.09.2016 г.

	от Ассоциации гольфа России:
	_______________ Д.С. Жеребко

	от Федерации гольфа Краснодарского края:
	_______________ Г.В. Антошина

	от Администрации Ейского района:
	_______________ Ю.А. Келембет

	от Отдела физической культуры
и спорта Ейского района:
	_______________ Н.П. Ковалёв

	от Парка культуры и
отдыха имени И.М.Поддубного:
	_______________ Д.В. Казымов

	от депутатского корпуса:
	_______________ А.В. Чижов